28.03.2024 1 von 1
Magon-Tools
HM-Wendeplatten-Bündigfräser, Z=2, mit Anlauflager stirnseitig
Bestellnummer D1(mm) D2(mm) L1(mm) L2(mm) Ersatz-Wendeplatten RG
HWBA19/6-12-47Z2 19.0 6.0 47.0 12.0 WP12/12-1.5 2
HWBA19/8-12-45Z2 19.0 8.0 45.0 12.0 WP12/12-1.5 2
HWBA19/8-20-62Z2 19.0 8.0 62.0 20.0 WP20/12-1.5 2
HWBA19/8-30-72Z2 19.0 8.0 72.0 30.0 WP30/12-1.5 2
HWBA19/12-30-72Z2 19.0 12.0 72.0 30.0 WP30/12-1.5 2
HWBA19/12-50-92Z2 19.0 12.0 92.0 50.0 WP50/12-1.5 2
HWBA19/12-60-102Z2 19.0 12.0 102.0 60.0 WP60/12-1.5 2